
  
Sekretariat (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  
e-mail:  sekretariat@szpital.pila.pl  
 www.szpitalpila.pl   

 

 
 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 
 

Piła, dn. 16.04.2025 roku 

FZP.IV-241/22/25 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Rękawice diagnostyczne”. 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące 

pytania: 

 

Pytanie nr 1.  

Zadanie 1, poz. 1 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic z poziomem AQL=1,5. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 2.  

Zadanie 1, poz. 2 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic: rękawice diagnostyczne, winylowe, niesterylne, 
bezpudrowe, rozmiar S,M,L,XL (1op=100szt.), elastyczne, kształt uniwersalny - pasujące na lewą i prawą 
dłoń, AQL 1.0, zgodne z normą EN 455, oznaczone znakiem CE. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 3.  

Zadanie 1, poz. 4 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic: rękawice diagnostyczne do procedur o podwyższonym 
ryzyku, lateksowe, bezpudrowe, chlorowane. Grubość na palcu 0,36-0,38 mm, dłoni 0,30-0,32 mm, 
mankiecie 0,18-0,19 mm, długość 295-300 mm, siła zrywająca przed starzeniem min. 13 N. 
Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kat. III. Przebadane przez jednostkę 
niezależną zgodnie z normą EN ISO 374-1:2016+A1:2018 na substancje chemiczne. Opakowanie a’50 
szt., rozmiary S-XL. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 4.  

 Zadanie 1, poz. 6 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie uchwytów uniwersalnych pojedynczych i potrójnych na op. 
rękawic diagnostycznych z możliwością zawieszenia na powierzchni płaskiej. Uchwyt wykonany z drutu 
stalowego malowanego białą antybakteryjną farbą o podwyższonej odporności. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w dwóch wersjach. 

Pytanie nr 5.  

Zadanie nr 1 poz. 3 
Czy Zamawiający oczekuje rękawic o kontrolowanym, niskim poziomie zanieczyszczenia 
mikrobiologicznego potwierdzonego raportem z badań akredytowanego laboratorium, 
przeprowadzonych zwalidowaną metodą badawczą? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje. 
Pytanie nr 6. 

Zadanie nr 1 poz. 3 

Czy Zamawiający oczekuje rękawic odpornych na  90% alkohol izopropylowy min. na poziomie 1? 



 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, dopuszcza.   . 
Pytanie nr 7. 

Zadanie nr 1 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a’200 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zaoferowanej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie nr 8. 

Zadanie nr 1 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,36mm+/-0,04, na dłoni 0,31mm+/-0,03, 
na mankiecie 0,23mm+/-0,03, o rozciągliwości przed starzeniem min. 800%, dla których siła 
zrywu przed starzeniem wynosi min. 20N? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie nr 9. 

Zadanie nr 1 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,40mm+/-0,01, na dłoni 0,30mm+/-0,01, 
na mankiecie 0,20mm+/-0,01, o długości min 292 mm, o rozciągliwości przed starzeniem min. 
820%, dla których siła zrywu przed starzeniem wynosi min. 28N? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie nr 10. 

Zadanie nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,16mm+/-0,01? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 11. 

Zadanie nr 2 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści rękawice w kolorze niebieskim, o grubości na palcu 0,16mm+/-0,01? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie nr 12. 

Zadanie 1 poz.1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o poziomie AQL≤1.5, pozostałe 
zgodne? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 13. 
Zadanie 1 poz.2 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic winylowych o poziomie AQL≤1.5, 
pozostałe zgodne? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 14. 

Zadanie 1 poz.4 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic do procedur o podwyższonym 
ryzyku o grubości na palcu 0,36mm, dłoni 0,33mm, mankiecie 0,25mm, długość min.300mm, 
rozciągliwość przed starzeniem min. 650 %, siła zrywająca przed starzeniem min.28N, pozostałe 
zgodne? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie nr 15. 
Zadanie 1 poz.6 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie uchwytów w wersji pojedynczej i 
potrójnej, pozostałe zgodne? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w dwóch wersjach. 
Pytanie nr 16. 
Zadanie 2 poz.1 



 

 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic nitrylowych, wewnętrznie 
chlorowanych bez obustronnej polimeryzacji, grubość na palcu 0,12mm, siła zrywu przed 
starzeniem min.7,5N, pozostałe zgodne? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 17. 
Zadanie 2 poz.2 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic nitrylowych do procedur o 
podwyższonym ryzyku zakażeń, wewnętrznie chlorowanych bez obustronnej polimeryzacji o 
grubości na palcu 0,17mm, pozostałe zgodne? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza . 
 


